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CODIGO DEL PROYECTO: INV EES 4346

Envejecimiento, natalidad y migracién, riesgos para la seguridad en asia oriental (China,

TITULO DEL PROYECTO: Japon y Corea del Sur)

NOMBRE COMPLETO LIDER DEL PROYECTO: Juan Carlos Garcia Perilla

TIPO DE VINCULACION: JOVEN INVESTIGADOR

1. PERFIL

Profesional en relaciones internacionales y estudios politicos, haber hecho parte de semilleros de investigacion de pregrado por al menos un afio,
tener al menos una publicacién o una aprobada por publicar (capitulo de libro o articulo) como autor o coautor.

2. CRITERIOS DE EVALUACION

NOMBRE CANDIDATO N°1 MARIA ISABEL MARTINEZ ROJAS

CALIFICACION CUALITATIVA

REQUISITOS CRITERIOS DE CLASIFICACION (Cumple/Rechazado)

Documentos a presentar por el candidato:
La postulacion debera contener TODOS los documentos exigidos CUMPLE
en la convocatoria.

Perfil del candidato:

El candidato debe cumplir con el perfil requerido por la Universidad
en la presente invitacion. En caso de no cumplir con dichas
condiciones incurrird en causal de rechazo.

DE HABILITACION RECHAZADO

Cumplimiento de los requisitos minimos exigibles:

El candidato debe cumplir con los requisitos minimos exigibles. En
caso de no cumplir con dichas condiciones incurrira en causal de
rechazo.

RECHAZADO

ADMITIDO: sl 0 | NO

NOMBRE CANDIDATO N°2 LAURA VALENTINA TORRES RODRIGUEZ

CALIFICACION CUALITATIVA

REQUISITOS CRITERIOS DE CLASIFICACION (Cumple/Rechazado)

Documentos a presentar por el candidato:
La postulacion debera contener TODOS los documentos exigidos CUMPLE
en la convocatoria.

Perfil del candidato:

El candidato debe cumplir con el perfil requerido por la Universidad
en la presente invitacion. En caso de no cumplir con dichas
condiciones incurrird en causal de rechazo.

DE HABILITACION CUMPLE

Cumplimiento de los requisitos minimos exigibles:

El candidato debe cumplir con los requisitos minimos exigibles. En
caso de no cumplir con dichas condiciones incurrira en causal de
rechazo.

REHAZADO

ADMITIDO: sl 0 | NO

NOMBRE CANDIDATO N°3 ALEJANDRA CARDOZO GARCIA

CALIFICACION CUALITATIVA

REQUISITOS CRITERIOS DE CLASIFICACION (Cumple/Rechazado)

Documentos a presentar por el candidato:
La postulacion debera contener TODOS los documentos exigidos CUMPLE
en la convocatoria.

Perfil del candidato:

El candidato debe cumplir con el perfil requerido por la Universidad
en la presente invitacion. En caso de no cumplir con dichas
condiciones incurrird en causal de rechazo.

DE HABILITACION CUMPLE

Cumplimiento de los requisitos minimos exigibles:

El candidato debe cumplir con los requisitos minimos exigibles. En
caso de no cumplir con dichas condiciones incurrira en causal de
rechazo.

CUMPLE

ADMITIDO: sl NO O

NOMBRE CANDIDATO N°4 DANIEL AUGUSTO HURTADO MORA

CALIFICACION CUALITATIVA

REQUISITOS CRITERIOS DE CLASIFICACION (Cumple/Rechazado)

Documentos a presentar por el candidato:
La postulacion debera contener TODOS los documentos exigidos CUMPLE
en la convocatoria.

Perfil del candidato:

. El candidato debe cumplir con el perfil requerido por la Universidad
DE HABILITACION |en Ia presente invitacion. En caso de no cumplir con dichas
condiciones incurrird en causal de rechazo.

CUMPLE

Cumplimiento de los requisitos minimos exigibles:

El candidato debe cumplir con los requisitos minimos exigibles. En
caso de no cumplir con dichas condiciones incurrira en causal de
rechazo.

CUMPLE

ADMITIDO: sl | NO o

CRITERIOS DE DESEMPATE (si aplica)

Criterio 1: Entrevista

Criterio 2: Participacion en eventos y publicaciones

CANDIDATO SELECCIONADO: DANIEL AUGUSTO HURTADO MORA

CALIFICACION OBTENIDA: CUMPLE

Observaciones: La candidata 1 no cumple con el perfil requerido (abogada), la candidata 2 no certifica vinculacién a semilleros de investigacion y
tener al menos una publicacion o una aprobada por publicar, la candidata 3 cumple, pero no certifica tener al menos una publicacion o una

aprobada por publicar como criterio de desempate.
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